ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря  2015 года							 № 2534

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 16.12.2013 № 1541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением администрации города Твери от 16.12.2013 № 1541, в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации города Твери от 16.12.2013 № 1541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее - Постановление) изменения, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери			            В.Д.Якубенок

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

29

»

декабря

20

15

г

ода

№

2534

г. Тверь

О внесении изменени

й

в

П

остановление администрации города Твери от

16.12.2013 № 1541

«Об утверждении

административн

ого

регламент

а

предоставлени

я

муниципальной услуги «Признание жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения

административного регламента предоставления

муниц

ипальной услуги «Признание жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением

администрации города Твери от 16.12.2013 № 1541

,

в соответствие с

п

оста

новлением

Правительства Р

оссийской

Ф

едерации

от 28.01.2006 № 47

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

П

ОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести

в

П

остановление администрации города Твери от 16.12.2013

№ 1541 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания и многоквартирного до

ма аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»

(далее

-

Постановление) изменения,

изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2

.

Настоящее

П

остановление вступает в силу с

о дня

его

официального

опубликования.

И.о.

Глав

ы

администрации города Твери

В.Д.Якубенок

                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 29 »  декабря    20 15   г ода                 №  2534     г. Тверь     О внесении изменени й   в  П остановление администрации города Твери от  16.12.2013 № 1541   «Об утверждении  административн ого   регламент а   предоставлени я   муниципальной услуги «Признание жилого помещения  пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»     В целях приведения  административного регламента предоставления  муниц ипальной услуги «Признание жилого помещения пригодным  (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением  администрации города Твери от 16.12.2013 № 1541 ,   в соответствие с  п оста новлением   Правительства Р оссийской  Ф едерации   от 28.01.2006 № 47  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,      П ОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Внести  в  П остановление администрации города Твери от 16.12.2013  № 1541 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным  (непригодным) для проживания и многоквартирного до ма аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»   (далее  -   Постановление) изменения,  изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).   2 .  Настоящее  П остановление вступает в силу с о дня  его  официального  опубликования.       И.о.  Глав ы   администрации города Твери                   В.Д.Якубенок